7v [ACV 214v]	Johannodus Johanipictet carpentator
7v [ACV 214v]	Mermetus de Estuey notarius, de bonis Michaelis Fabri
8 [ACV 215]	Perreta relicta Perronetii Mollens
8 [ACV 215]	Vuilliermeta relicta Jaquemini Gasson ? tutrix et tutorio nomine Anthonie filie sue et dicti Jaquemini
8 [ACV 215]	Stephanus Agueyssy
8v [ACV 215v] fratris	Margarita filia Johannis de Balleson nomine suo et Georgii eius
8v [ACV 215v]	Nycoudus de Lussiez
8v [ACV 215v]	Mermetus de Rivo
8v [ACV 215v]	Johannes Mugnerii
8v [ACV 215v]	Mermodys Loulyon nomine Johannete eius uxor, ex successione matris ipsius Johannete de bonis Uldrisoudi de Treys et Marguerete filie quondam Barbiot
9 [ACV 216]	Roletus Maygry nomine Agnesie eius uxor
9 [ACV 216] Gorgo	Perroneta uxor Johannodi de Rueta, ex acquisito facto a dicto
9 [ACV 216]	Andreas Gardiam, ex successione eius patris
9 [ACV 216]	Stephanus de Ornye ? faber, de bonis Nycolay de Sancto Prothasio
9v [ACV 216v]	Johannes de Cutellerii nomine Johannete uxoris sue, ex permutacione sibi facta per Mermetum de Rivo
9v [ACV 216v]	Johannes de Espas, de bonis Johannis de Bonjally
9v [ACV 216v]	Anthonius Broulat, de bonis Nycoleti de Cotelens ?
10 [ACV 217]	Johannetus de Villar, ex acquisito facto a Nycoleto de Corclens ?
10 [ACV 217]	Hugonetus Contoz ? clericus, de bonis Domini Johannis de Disy
10 [ACV 217]	Perretus Gimel, ex donatione sibi facta per eius uxorem
10 [ACV 217]	Johannetus Borel

- 10v [ACV 217v] Dompnus Johannes Dessoda presbiter nomine capelle Sanctorum Andree et Nycolay fondate per Uldrisodum de Sancto Mario quondam
- 10v [ACV 217v] Perroudus Bar nomine Marguerite uxoris sue, ex successione sue matris
- 10v [ACV 217v] Mermetus Gruat, ex acquisito facto de bonis Mermete filie Mermerii Benevis
- 10v [ACV 217v] Petrus Brisoula
- 10v [ACV 217v] Petrus Boverii, ex acquisito facto a Roleto Barat
- 11 [ACV 218] Perroudus de Bruyt
- 11 [ACV 218] Julianus Brucicardi nomine suo et Francesie eius uxoris, ex acquisito facto a Jordana Chastron
- 11 [ACV 218] Johannes filius quondam Johannis Cailliat, ex adconsentamento perpetuo sibi facto per Francesiam uxorem Jaqueti Malliardi
- 11 [ACV 218] Petrus filius quondam Uldrici Textoris
- 11v [ACV 218v] Petrus Borgoignyon, ex institutione heredum ? sibi facta per Girardum filium quondam Johannodi de Bruit
- 11v [ACV 218v] Jaquetus Noblo, ex donatione sibi facta per Alexiam eius uxorem
- 11v [ACV 218v] Jaquetus Textoris nomine Perronete uxoris sue
- 11v [ACV 218v] Perronetus Rossie
- 11v [ACV 218v] Johanes Bormo ?
- 12 [ACV 219] Perronetus filius quondam Guidonis Codurerii nomine Johannete matris sue
- 12 [ACV 219] Henricus Chapuys de Toluchina ?, ex acquisito facto a Domina Jaqueta uxoris Domini Lanceloti Borgesii (see fol. 15v [ACV 222v] in this section, below)
- 12 [ACV 219] Girardus Camamondis ?, ex acquisito de bonis Perronet Michaelis
- 12 [ACV 219] Petrus Comitis, de bonis Perreti de Ultralacum
- 12 [ACV 219] Hugonetus Oulan ? (or Ouban, Oubau ?)

12v [ACV 219v]	Girardus Sartero, ex acquisito facto ab Uldrico de Trey
12v [ACV 219v] materni	Johannes Camamo ?, ex successione Johanis Vuillyey eius avi
12v [ACV 219v]	Johannes Michaelis
12v [ACV 219v] eius uxoris	Johannes de Bassatana ?, de bonis Perroneti Michaelis et Nycolete
12v [ACV 219v]	Stephanus Garczonis alias Fineti ?, ex empto ab hospitali Morgie
13 [ACV 220]	Petrus Gamini ?, de bonis Francisci Goitresi ?
13 [ACV 220]	Perretus Cloppat
13 [ACV 220]	Petrus de Prato
13 [ACV 220] Escuellier de bonis Nycoleti Piccardi et de bonis Tibieti de Solerio	Johannes et Johannetus Thoreni fratres, ex empto a Perroudou
13 [ACV 220] facto a dicta Meygreta	Perroudus Boclier ? nomine Oydelline uxoris sue, ex acquisito
13v [ACV 220v]	Francisco Clerici, ex acquisito facto a Johannis ? Pavioti
13v [ACV 220v]	Petrus Querdous
13v [ACV 220v] Solerio	Petrus filius Petri Querdous, ex advensamento facto a Francisco de
13v [ACV 220v] Aymoneti de Corclens ?	Nycodus Favrat et Johanneta eius uxor, ex acquisito de bonis
13v [ACV 220v] Mermon eius matris	Johannes de Albona nomine Brisete eius matris, ex successione
14 [ACV 221] successione Johannete de Pinero de bonis Perroneti de Glanz	Nomine suo (referring back to Johannes de Albona ?) ex
14 [ACV 221]	Girardus de Rivo, et bonis Jaquete la Michiela
14 [ACV 221]	Jacobus de Rivo notarius, de hereditate sua paterna
14v [ACV 221v]	Petrimandus Cucelinay mimus, de bonis Johannis de Chanvent ?
14v [ACV 221v]	Mermeta filia Henrici Fabri

- 14v [ACV 221v] Roletus Vuillioudi, de bonis sui patris quondam
- 14v [ACV 221v] Nycodus Bauz ?
- 14v [ACV 221v] Mermetus et Jordana relicita Johanneti Gamini, tam ex acquisito
quam successione de bonis Hugonis ? Benon
- 15 [ACV 222] Aymo Rossie nomine Johannete eius uxoris
- 15 [ACV 222] Jaquetus Richardi
- 15 [ACV 222] Perroudus filius quondam Jaqueti Robin
- 15 [ACV 222] Johannes et Vuilliermus filii Jaqueti Robini
- 15 [ACV 222] Nycodus Gardiani ? burgensis Morgie
- 15v [ACV 222v] Franciscus de Solerio pro medietate et Dompnus Stephanus de
Argysio presbiter nomine cappellanie altaris Sancti Anthonii pro alia medietate
- 15v [ACV 222v] Domina Jaqueta filia Tybieti de Solerio quondam uxorisque
Domini Lancelloti Borgesii militis
- 15v [ACV 222v] Petrus Bessonet nomine Jordane uxoris sue
- 15v [ACV 222v] Petrus de Brenles
- 16 [ACV 223] Dompnus Johannes de Oulens curatys de Chiby ?
- 16 [ACV 223] Johanneta filia quondam Mermeti Regis
- 16v [ACV 223v] Mermerius Michaelis, de bonis quondam Giroudi Maioris
- 16v [ACV 223v] Johannes Rubati clericus
- 16v [ACV 223v] Johannes de Bryt alias de Tallochina et Perroudus Chappuys
- 16v [ACV 223v] Vuilliermus filius quondam Johannis Jaynons de Orba, de bonis
que fuerunt Hugonis de Albona
- 17 [ACV 224] Jaquetus Cathon nomine suo et Johannis eius fratriss
- 17 [ACV 224] Anthonius Michaelis
- 17 [ACV 224] Perretus Croysie

17 [ACV 224]	Perronetus Gillieta, de bonis Johannis de Bryt
17 [ACV 224]	Beatrisia filia quondam Johannodi Recho
17 [ACV 224]	Johannes Escarriant habitator Lausanne, ex successione eius patris
17v [ACV 224v]	Nycoletus Quyna clericus burgensis de Cossenay
17v [ACV 224v]	Mermetus Alamandi notarius burgensis Morgie, nomine suo et Bruissone ? eius uxoris filie Mermeti Chappuys
17v [ACV 224v]	Dompnus Petrus Seroti ? cappellanus procurator et procuratorio nomine ut asserit Jacobi Escuellere
17v [ACV 224v]	Johannes Pappon de Cossenay, de bonis eius patris
18 [ACV 225] tonis Petri Pappouz ?	Petrus Mellini de Morgia clericus nomine Mermete eius matris, de
18 [ACV 225]	Nycodus Foresterii nomine Jaquete eius uxoris
18 [ACV 225] Mermeti loz Bormo ?	Johannes Mollens nomine suo et Mermete eius uxoris, de bonis
18 [ACV 225]	Perreta relictta Perroneti Mollens, de bonis Mermeti Bormo
18v [ACV 225v] Sartero ? (or possibly Sarcero ?)	Johannes Fabri nomine Nenriete eius uxoris, de bonis Petri de
18v [ACV 225v]	Bessanczonus Pavillion de Signens, de bonis Girardi Maioris
18v [ACV 225v] Brectoneres	Marguarita uxor Vuilliermi de Serandens, de bonis Petri de
18v [ACV 225v]	Petrus de Putheo nomine Caterine eius uxoris
19 [ACV 226]	Johannetus Gardet, de bonis Borcardi Poynt ?
19 [ACV 226]	Johannes Boz
19 [ACV 226]	Perretus Chamblons
19 [ACV 226]	Ludovica relictta Aymonis de Glanz filia Merminodi de Cletis
19 [ACV 226]	Jaquetus Bosset alias de Mona, de bonis Rolete relicte Picar

19v [ACV 226v] Girardus Chamblon

19v [ACV 226v] Clemencia uxor Perroudi de Dignens nomine dicti Perroudi de
Dignes eius mariti impotentis venire

19v [ACV 226v] Mermetus Terralis de Eschichens procurator et procuratorio
nomine Angelloni de Porta et Catherine filie Henrici de Chissiaco relicteque Petri de Bellagarda
alais Fornier et de procuratione constare dicitur publicum instrumenem receptum per Richardum
Borgueti ? notarii 07 apr 1403 ? (anno presenti super infrascriptis pagendis habentis)...

20 [ACV 227] Stephanus de Bretoneres

20 [ACV 227] Vide residuum teysiarum Morgie infra folio xxvii

20 [ACV 227] **Apud Preverenges**

20 [ACV 227] Jaquetus Agresco filius Fouquerii Agresco (Marginal notations:
Vacat hec recognicio / ibi et alie sequentes usque ad Evrardi Saliardi inclusive et nichil valent et
sunt ... ? ordinarie ... ? / Parvus peciola et sequentes usque ad particulam Evrardi Soliardi fol
xxvii inclusive vacant propter commissione annorum et diorum ? et mensium rest... sed sunt ad
plenum infra solio xxxixmo ordinatie prout in recepta.)

21 [ACV 228] Johannodus Barberii burgensis de Cossenay, de hereditate Mondeti
Agresco

21 [ACV 228] Jaquetus Agresco, de hereditate dicti Mondeti [Agresco]

21 [ACV 228] Margarita filia Petri Agresco

21v [ACV 228v] **Apud Lonay**

21v [ACV 228v] Petrus Bezan, Nyodus Borgoni ? priores confratrie Sancti Spiritus
de Lonay nominibus eius et nominibus aliorum absencium de communitate de Lonay Nyodus
Chamba, Franciscus Cotrens, Johannes Regis, Johannetus Capellans, Petrus de Prato, Petrus
Cuenodi, Petrus Gay, Johannes Monachi, Johannes Jaquemeti, Johannetus de Prato, Aymonetus
Vulpil, Petrus Polleti, Johannetus Vizo, Johannetus Curon ?, Jaquetus Challet, Johannetus de
Villar, Johannetus Morandi nominibus suis et aliorum communitatis de Lonay

22 [ACV 229] **Mollens (=modern Mollens, in the parish of Bière)**

22 [ACV 229] Michael Jordani ex successione Mondeti Jordani eius patris, de
tenemento Reymondi Mayet et sui filii

22 [ACV 229] Jaquetus Morellon de Mollens

22 [ACV 229] Hugoneta relicta Johannerii Sonnerii

22 [ACV 229] Michael Soudan, Johannetus Davuet, Monnetus de la Pra,
Lambertus Curcodi, Jaquetus Morellon, Johannodus Rossex, Johannetus Reymondi, Stephanodus
Chonnez ?, Johannetus Venardi, Cristinus Mistraleti, dictus Johannodus Rosse nomine Perrone
relicte Mondeti Morellon, Johannodus Coyndo, Johannodus Croysie, Johannodus Polyet,
Aymonetus Davuet.

22v [ACV 229v] Jaquenodus Chappuys, Jaquetus Germanet, Michael de la Pra
nomine suo et Hugonis eius fratratis, Petrus Golions, Udricus de Ballens homines domini de Mont

22v [ACV 229v] Jaqueta relicta Jaqueti Cocheti de Mollens tutrix et tutorio nomine
Aymoneti et Petri liberorum suorum dicti Jaqueti

22v [ACV 229v] Johannes Bertherii

22v [ACV 229v] Ansermetus Vaugeis ? de Yens

23v [ACV 230v] Mermetus de Estuey notarius, ex abbergamento facto Girardo
Pippini de Estuey eius patri per inclite recordacionis Dominum Amedeum Sabaudia comitem 17
feb 1375

23v [ACV 230v] Jaquetus Priverat ? nomine Johannete eius uxoris

23v [ACV 230v] Perronetus filius quondam Guidonis Codurerii nomine suo et
Johannete eius matris

23v [ACV 230v] Perroudus Rossie nomine suo et nomine Anthonii et Aymoneti
filiorum Stephani Rossie quondam eius nepotum

24 [ACV 231] Anthonius Pecon ? de Blemlens (=Bremblens)

24 [ACV 231] Anthonius Perroti de Blemlens

24 [ACV 231] Nycoudus Bugniardi de Blemlens

24v [ACV 231v] Mermodus de Putheo

24v [ACV 231v] Johannes Bertier

24v [ACV 231v] Johanneta uxor Johannis Burnyo burgensis Morgie vigore
assignationis dotis sue sibi facte per Nycodum Rossie eius primum virum qui hoc habuint ? de
bonis Mermeti Rossie